
UCHWAŁA NR XVII/144/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy Pątnów, 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pątnów i radnych Rady Gminy Pątnów

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Gminy Pątnów uchwala co następuje:

§ 1. 1 Radny Rady Gminy Pątnów otrzymuje dietę za udział w posiedzeniach Rady Gminy Pątnów oraz w 
posiedzeniach Komisji Rady Gminy.

2. Wysokość diety ustala się na kwotę 250,00 zł.

3. Podstawą do wypłacenia diety jest podpis radnego na liście obecności.

§ 2. Radnemu przysługuje tylko jedna dieta w danym dniu, niezależnie od liczby posiedzeń, w których 
uczestniczył.

§ 3. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy Pątnów w wysokości 
1 200 ,00 zł   dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pątnów w wysokości 600,00 zł.

§ 4. 1 Za każdy przypadek nie uczestniczenia Przewodniczącego Rady Gminy Pątnów  lub 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pątnów w posiedzeniach Rady Gminy Pątnów,  ryczałt ulega obniżeniu o 50 
%.

2. W przypadku pełnienia przez Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego funkcji przez część miesiąca dieta 
przysługuje w wysokości proporcjonalnej.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/10/15 Rady Gminy Pątnów z dnia 26 stycznia 2015 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: A053B8F6-D962-467E-8731-DDD3A4019D64. Uchwalony Strona 1




